２０１６年  月  日

公益財団法人 日 本 財 団

会長  笹川 陽平 宛

所在地

社名

代表者役職・氏名          ㊞

連絡担当者名

連絡部署

電話番号

ＦＡＸ

入札参加資格申請書

貴財団「ポリ塩化ビニフェル廃棄物処理」に関る一般競争入札の参加資格を得たく、

下記の書類を添えて申し込みます。

記

１．関東甲信越地域における競争参加資格(全省庁統一資格)資格証の写し

２．直近の決算書写し

３．会社経歴書

４．過去 3年間の、類似工事・販売実績(1件以上)写し

５．別添 申告書

貴財団契約規程およびその他関係法令等を遵守して一般競争入札に参加したいので、指

定の書類を添えて資格審査を申請します。なお、この書類及び添付書類の記載事項は、す

べて事実と相違ないことを誓約します。

提出期限  2016年 6月 14日 (火) PM15:00（必着）

送付先

〒107-8404 港区赤坂 1-2-2

日本財団 経理部 財務チーム

（封筒表面に 入札参加資格申請書在中 と明記して下さい）

以上